
BERETNING FOR 2011 

 

I det forløbne år er nogle gamle sager blevet ordnet. Vi har fået 

• Repareret trapper ud for Pop 19 og 52 

• Lagt asfalt på cykelstierne 

• Og fået sat vejledende numre op på Tjørnehusenes p-plads 

 

Der er blevet afholdt 2 fællesarbejder med ca 20-25 fremmødte hver gang. 

Der er blevet en velkomstfolder, som deles ud til nye grundejere. 

 

Der bliver også stadig brugt en hel del tid og energi på at fjerne forkert sorteret storskrald hver uge. 

Vi opfordrer endnu engang til, at man gør sig den ulejlighed at læse folderen om affald, som 

Albertslund Kommune sender ud hvert år, og som også indeholder en oversigt/kalender over, 

hvornår de forskellige typer affald bliver afhentet. 

 

Efterårets fællesarbejde fik sat opgaven med at renovere Tjørnehusenes legeplads i gang, men der 

mangler at blive lagt fald-underlag til klatrevæggen, før man kan sætte knopper op på den. Vi venter 

på foråret, og at frosten går af jorden. 

 

Der blev også afholdt en sommerfest, som var meget hyggelig – tak til festudvalget. 

 

Af udestående opgaver er asfalt på gangarealer tjørnehusene, men der skal først etableres dræn 

mellem flisegangene og ny asfalt. 

Vi har planer om at bygge et nyt redskabsskur på antennegrunden ved Pop 26, det kan ses i 

budgetforslaget. 

Vi har også undersøgt muligheden for at lade et andet firma levere tv, men der er ingen planer om at 

føre nye kabler til os for tiden. 

 

Bestyrelsen fremsætter et beslutningsforslag om p-pladser til generalforsamlingsbeslutning. 

 



Endelig foreslår bestyrelsen, at vi ikke indkalder til fællesarbejde i 2012, men lader arbejdet udføre 

af betalte folk. Vi synes, at der kommer for få til arbejdet, og vi får ikke udført alle de udestående 

opgaver. Derfor er posten ”10.1 Ren- og vedligeholdelse” fordoblet i årets budgetforslag i forhold 

til sidste år. 

 

Vi opfordrer kraftigt til, at så mange som muligt møder op til generalforsamlingen for at diskutere 

emnerne og ikke mindst, hvad der skal ske med fællesarbejdet. 


